verificaram que (02) duas empresas enviaram  propostas de preço para a prestação 
de serviços acima, sendo elas:

  A empresa ContabilPrev Assessoria Municipal Ltda – EPP, ins-
crita no CNPJ nº 05.824.462/0001-47 apresentou em sua pro-
posta de preço o valor total global a importância de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais) proposta de preço datada em 25/11/2025 e envi-
ada para o e-mail licitacaominduri@gmail.com no dia 25/11/2025 às 
08hrs e 18min;

 A empresa Zampieri & Luft Advogados Associados , inscrita no 
CNPJ  nº  22.963.735/0001-53  apresentou  em  sua  proposta  de 
preço o valor total global a importância de R$ 21.790,00 (vinte e 
um mil setecentos e noventa reais) proposta de preço datada em 
25/11/2025 e enviada para o e-mail  licitacaominduri@gmail.com no 
dia 25/11/2025 às 08hrs e 49min;

O valor estimado para esta prestação de serviços conforme consta no 
Aviso  de  Contratação  Direta  publicado  no  Jornal  Regional  de  Grande 
Circulação (Panorama) no dia 19/11/2025 Edição Diária n°3906 páginas 03, 
e no Site e Mural da Instituto de Previdência Municipal de Minduri, foi a 
importância de R$ 22.566,66 (vinte e dois mil quinhentos e sessenta e seis 
reais). Tal valor foi aferido com base nas diretrizes estabelecidas pelo Art. 
23, § 1º inciso IV, tendo em vista a especificidade do presente objeto não 
possibilitar aferição do valor de mercado estimado com base nos demais 
parâmetros legalmente estabelecidos, oportunidade em que aferiu tal valor